
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3216 
 
Про виконання  «Програми 
фінансової підтримки міських комунальних підприємств 
та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік» 
 
     Керуючись п.21 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити Звіт про виконання «Програми фінансової підтримки міських   
комунальних підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 
рік» (додається). 
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).    
 
 
Міський голова                                                                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
 

1. Основні дані «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств  та здійснення внесків до їх 
статутних фондів на 2024 рік» 
 затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради № 2297 від 25.01.2024 року (із змінами ). 
- Заплановане фінансування – 14 275,10 тис.грн. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 
- Мета  Програми -  забезпечення стабільності роботи комунальних підприємств міста згідно їх функціональних призначень, виконання 
зобов’язань з виплати заробітної плати працівникам, забезпечення надійності та безпеці експлуатації будівель, споруд та інженерних мереж 
шляхом фінансової підтримки господарських суб’єктів, які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Стрия. 
2. Виконання заходів і завдань Програми 
 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 
Плановане 

фінансуванн
я, тис.грн 

Дата 
проведе

ння 
Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 
(касові 
идатки), 
тис.грн 

 1. Поповнення  статутного фонду 
міського комбінату комунальних  
підприємств на придбання: 

- самоскид АТВ-2/2 на шасі 
DAYUN CGC1120 (або еквівалент) 

- коток двохвальцевий  

- трактор садовий 
багатофункціональний  з навісним 
обладнанням Husgvarna (або 
еквівалент) 

-  бензопила Husgvarna (або 
еквівалент) 

-  травокосарка Husgvarna (або 

1217670 3210 4161,10 
 

2024 р. Поповнення статутного фонду 
Стрийський МККП на придбання: 

- самоскид АТВ-2/2 на шасі DAYUN 
CGC1120 (або еквівалент) 

- коток двохвальцевий  

-  трактор садовий 
багатофункціональний  з навісним 
обладнанням Husgvarna (або 
еквівалент) 

- бензопила Husgvarna (або еквівалент) 

 

- травокосарка Husgvarna (або 

1217670 
 

3210 
 

4058,444 
 

   
 
3248,10 
 
 
159,00 
 
 
350,00 
 
 
 
 
28,00 
 
 
30,00 
 

  
 

 
 

 
3199,998 
 
 
158,754 
 
 
 
325,512 
 
 
 
 
24,90 
 
 
 
26,80 



еквівалент) 

- косарки роторної навісної КР-1,35 
(2 шт.) 

- косарки роторної навісної КР-1,65 
(1 шт.) 

-  ковша планувального 

-  швидкоз'єма 

-  контролер дорожній КДК-16-05 
(або еквівалент) 

 
 
126,00 
 
 
65,00 
 
 
 
25,00 
 
40,00 
 
 
90,00 

еквівалент) 

- косарки роторної навісної КР-1,35 (2 
шт.) 

- косарки роторної навісної КР-1,65 (1 
шт.) 

- ковша планувального 

- швидкоз'єма 

- контролер дорожній КДК-16-05 (або 
еквівалент) 

 
 
118,320 
 
 
59,160 
 
 
25,00 
 
 
40,00 
 
 
80,00 

 2. Поповнення статутного 
капіталу КП «Водоканал Плюс» 
на придбання: 
- станції знезараження води 
(ультрафіолетовий 
знезаражувач) (4 компл.) 
 
- терморезисторного паяльника 
для труб 
 
- система автоматичного       
керування насосом з 
перетворювачем частоти 7,5 
кВт,та з здавачем тиску 
 
-насос СМ 40-200/75 
 
- генератор 25кВт(1шт) 
 
- система водопідготовки 
(станція знезалізнення води) 

1217670 3210 1450,00 
 

2024р. Поповнення статутного капіталу 
КП «Водоканал Плюс» на 
придбання: 
- станції знезараження води 
(ультрафіолетовий знезаражувач) (4 
компл.) 
 
-терморезисторного паяльника для 
труб 
 
-система автоматичного       
керування насосом з 
перетворювачем частоти 7,5 кВт,та 
з здавачем тиску 
 
- насос СМ 40-200/75 
 
- генератор 25кВт(1шт) 
 
система водопідготовки (станція 
знезалізнення води) 

1217670 3210 1442,892 
 

   
300,00 
 
 
 
 
50,00 
 
 
60,00 
 
 
 
 
66,00 
 
579,00 
 
 

    
299,040 
 
 
 
 
50,00 
 
 
59,90 
 
 
 
 
66,00 
 
578,960 
 
 



ВСЬОГО по програмі:   
14 275,10 

     
14 156,838 

           3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру 
Кількіс

ть Сума витрат Контрагент * 
1  Поповнення  статутного фонду міського комбінату 

комунальних  підприємств 
Тис.грн.  4058,444 Стрийський МККП 

6 Поповнення статутного капіталу КП «Водоканал Плюс» Тис.грн.  1442,892 КП «Водоканал Плюс» 
7 Відшкодування різниці між розміром ціни(тарифу) на 

житлово-комунальні послуги 
Тис.грн.   655,502 КП «Водоканал Плюс» 

8 Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Стрийтеплоенерго» на погашення заборгованості за 

Тис. грн.  8000,00 КП«Стрийтеплоенерго» 

 
- комплекту обладнання для 
сонячної електростанції 
 
- гібридного трифазного 
інвертора 

250,00 
 
 
45,10 
 
 
99,90 

 
- комплекту обладнання для 
сонячної електростанції 
 
- гібридного трифазного інвертора 

249,999 
 
 
40,20 
 
 
98,70 

 3. Відшкодування різниці між 
розміром ціни(тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, 
що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих 
витрат на їх виробництво. 

1216071 2610 664,00 2024р. Відшкодування різниці між 
розміром ціни(тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що 
затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та 
розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх 
виробництво. 

1216071 2610 655,502 

       

 4.   Фінансова підтримка 
комунального підприємства 
«Стрийтеплоенерго» на 
погашення заборгованості за 
розподіл природного газу. 
 

1216012 2610 8000,00 2024р. Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Стрийтеплоенерго» 
на погашення заборгованості за 
розподіл природного газу. 
 

1216012 2610 8000,00 

       



розподіл природного газу 
 ВСЬОГО: - - 14 156,838  

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період:  

№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

1. Поповнення статутного фонду Стрийський МККП  
 затрат            
 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 4161,10 - 4161,10 4058,444 - 4058,444 -102,656 - -102,656 

 продукту            
 Кількість 

обладнання, що 
планується 
придбати 

одн. Звіт, накладні 11 - 11 11 - 11 - -  

 ефективності            

 Середня вартість 
обладнання   тис.грн Звіт, накладні 378,28 - 378,28 368,95 - 368,95 -9,33 - 9,33 

 якості            

 % придбання 
обладнання до 
запланованої 
кількості 
 

% Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

2. Поповнення статутного капіталу КП «Водоканал Плюс»  
 затрат            

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 1 450,00  1 450,00 1 442,892  1 442,892 -7,108 - -7,108 

 продукту            

 Кількість 
обладнання, що 
планується 
придбати 

од Звіт, накладні 8 - 8 8 - 8 - - - 



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 ефективності            

 Середня вартість 
обладнання   

грн Звіт, накладні 181,25 - 181,25 180,36 - 180,36 -0,89 - -0,89 

 якості            

 % придбання 
обладнання до  
запланованої 
кількості 
 

% Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

3. Відшкодування різниці між розміром ціни(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво. 
 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 664,00 664,00 - 655,502 655,502 - -8,498 -8,498 - 
 продукту            
 кількість 

комунальних 
підприємств, яким 
планується надання 
дотації 

одн реєстр 1 1 - 1 1 - - - - 

 ефективності            
 Середня сума 

дотації на одне  
підприємство 

тис.грн звіт 664,00 664,00 - 655,502 655,502 - -8,498 -8,498 - 

 якості            
 % надання 

фінансової 
підтримки   
(дотації)  
підприємству 

% Розрахункові 
дані 

100 100 - 100 100 - - -  

4 Фінансова підтримка комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» на погашення заборгованості за розподіл природного газу. 
 затрат            



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 - - - 

 продукту            

 кількість 
підприємств, яким 
планується надання 
підтримки 

од реєстр 1 1 0,00 1 1 0,00 - - - 

 ефективності            

 середня сума 
підтримки одного 
підприємства 

тис.грн звітність 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 - - - 

 якості            

 % надання 
фінансової 
підтримки 
 

% Розрахункові 
дані 

100 100 0 100 100 0 - - - 

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
На 2023 рік за завданням «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств  та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік» з урахуванням 
внесених змін були затверджені призначення в обсязі 14 275,10 грн. Програмою були передбачені видатки на: 

- поповнення статутного капіталу КП на придбання обладнання; 
- відшкодування різниці у тарифах КП «Водоканал Плюс»; 
- фінансова підтримка комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» на погашення заборгованості за розподіл природного газ.у 

Фактичне виконання (касові видатки) за 2024 рік склали  14 156,838 грн. Відхилення між затвердженими показниками і касовими видатками пояснюється тим, що більшість 
договорів укладено за допомогою системи Прозорро.  

 

 
 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


